
Sumár výsledkov letných MR-ZsTZ 2020 

MLADŠÍ ŽIACI      MLADŠIE ŽIAČKY 
1. Dylan Bairo  TC EMPIRE Trnava 1. Lea Belanská  TC Topoľčany 

2. Marko Bekéni  Tenis team Nové Zámky 2. Kali Šupová  TK HSC Piešťany 

3. Martin Krahulec  TK Senica  3. Aneta Polačiková TKM - Madunice     

Alex Adam Fano  TK HSC Piešťany      Tamara Zitová  ŠK MR TC Bánovce n.B. 

 
1. Alex Adam Fano  TK HSC Piešťany  1. Kali Šupová  TK HSC Piešťany 

Dylan Bairo  TC EMPIRE Trnava     Lea Belanská  TC Topoľčany 

2. Martin Krahulec  TK Senica  2. Vanesa Salaiová TC EMPIRE Trnava 

Marko Bekéni  Tenis team Nové Zámky     Klára Klieštencová  TK Kúpele Piešťany 

3. Michal Tóth  TC EMPIRE Trnava 3. Tamara Zitová  ŠK MR TC Bánovce n.B. 

Adam Andel  TK Slávia SPU Nitra     Aneta Polačiková TKM - Madunice 

Sebastián Faga  TC EMPIRE Trnava     Vanesa Mrázová ZsTZ 

Martin Bobošík  TC Topoľčany      Sofia Barháčová TC EMPIRE Trnava 

 

STARŠÍ ŽIACI         STARŠIE ŽIAČKY 

1. Marek Naňo  TC EMPIRE Trnava 1. Lucia Hradecká TK Slávia SPU Nitra 

2. Patrik Hulín  TC EMPIRE Trnava 2. Renáta Jamrichová OZ Slávia Trnava 

3. Pavol Bíly  TC EMPIRE Trnava 3. Terézia Mĺkva  TK Kúpele Piešťany     

Adam Solčan  TK Slávia SPU Nitra     Saša Félixová  TC EMPIRE Trnava  

 
1. Marek Naňo  TC EMPIRE Trnava 1. Saša Félixová  TC EMPIRE Trnava 

Patrik Hulín  TC EMPIRE Trnava     Renáta Jamrichová OZ Slávia Trnava 

2. Adam Solčan  TK Slávia SPU Nitra 2. Lucia Hradecká TK Slávia SPU Nitra 

Pavol Bíly  TC EMPIRE Trnava     Terézia Mĺkva  TK Kúpele Piešťany 

3. Dylan Bairo  TC EMPIRE Trnava 3. Nina Kováčiková Tenis team N. Zámky 

Alex Adam Fano  TK HSC Piešťany      Mia Pohánková TK Slávia SPU Nitra 

Martin Paulík  TK Matchpoint Trebatice     Sophie Hetešová TK E.T. Jasl. Bohunice 

Alex Lapšanský  TK Matchpoint Trebatice     Lea Belanská  TC Topoľčany 

 

DORASTENCI         DORASTENKY 

1. Miloš Karol  TKM – Madunice  1  Karolína Mráziková TC EMPIRE Trnava 

2. Michal Novanský  OZ Slávia Trnava  2. Ela Pláteníková TC EMPIRE Trnava 

3. Dušan Baranec  TC EMPIRE Trnava 3. Sabina Kaňovská TC Topoľčany     

Anton Magdolen  TC Topoľčany             Renáta Jamrichová OZ Slávia Trnava 

 
1. Michal Novanský  OZ Slávia Trnava  1. Nina Kyseľová  TC Topoľčany 

Peter Kučera  ŠK Blava 1928 Jasl.Boh.     Laura Nádaská  ŠK Blava 1928 Jasl.Boh. 

2. Adrián Kopál  TK Kúpele Piešťany 2. Klára Mária Švorcová TK HSC Piešťany 

Anton Magdolen  TC Topoľčany      Slávka Mihálová TK Senica 

3. Dušan Baranec  TC EMPIRE Trnava 3. Saša Félixová  TC EMPIRE Trnava 

Samuel Kyjaci  TC EMPIRE Trnava     Katarína Pavlechová LTC Lepoldov 

Samuel Kovář  LTC Leopoldov      Ana Šabíková  TK Zlaté Moravce 

Daniel Dvorský  TK HSC Piešťany      Agáta Provazníková AŠK Skalica 

 



MUŽI       ŽENY        
1. János Fekete  TC EMPIRE Trnava 1. Karolína Mráziková TC EMPIRE Trnava 

2. Michal Novanský  OZ Slávia Trnava  2. Patrícia Rogulski TKM – Madunice 

3. Patrik Jančovič  TK AS Trenčín  3. Klára Ondrejčeková TC EMPIRE Trnava     

Tomáš Baláži  TC EMPIRE Trnava             Ema Baraniaková TK Kúpele Piešťany 

        

1. Samuel Paulovčák TC EMPIRE Trnava 1. Patrícia Rogulski TKM – Madunice 
János Fekete  TC EMPIRE Trnava     Žofia Čuboňová TK HSC Piešťany 

2. Patrik Jančovič  TK AS Trenčín  2. Ana Šabíková  TK Zlaté Moravce 

Tomáš Baláži  TC EMPIRE Trnava     Henrieta Šabíková TK Zlaté Moravce 

3. David Schwarc  TC EMPIRE Trnava 3. Terézia Baraniaková TK Kúpele Piešťany 

Jakub Ševčík  TC EMPIRE Trnava     Ema Baraniaková TK Kúpele Piešťany 

Filip Urbánek  TK Kúpele Piešťany     Kristína Kozáková TK Senica 

Adam Arbet  TK HSC Piešťany      Barbora Kmošková TC EMPIRE Trnava 

 

CHLAPCI DO 10 ROKOV       DIEVČATÁ DO 10 ROKOV 
1. Artur Bartovic  TK Kúpele Piešťany 1. Viktória Nováková TC EMPIRE Trnava 

2. Martin Adamča  TK ESO Piešťany  2. Lea Gombáriková TK ŠTK Šamorín 

3. Patrik Košťany  TK Meteor Hlohovec 3. Karolína Bachanová TC Topoľčany     

Jakub Rusnák  TK Kúpele Piešťany             Ella Balážová  TC EMPIRE Trnava 

 

 

 

VYHODNOTENIE 

KLUB     1.miesto 2.miesto 3.miesto 

 

1. TC EMPIRE Trnava  9  3,5  11 

2. TC Topoľčany   2  0,5  4 

3. TK HSC Piešťany  1,5  1,5  2,5 

 

4. TKM - Madunice  1,5  1  1,5 

5. OZ Slávia Trnava  1  3  1 

6. TK Kúpele Piešťany  1  1,5  4,5 

7. TK Slávia SPU Nitra  1  1  2 

8. ŠK Blava 1928 J.Bohunice 1  0  0 

9. Tenis team Nové Zámky 0  1,5  0,5 

10. TK Senica   0  1  1,5   

11. TK Zlaté Moravce  0  1  0,5 

12. TK ESO Piešťany  0  1  0 

TK ŠTK Šamorín  0  1  0 

      14. TK AS Trenčín   0  0,5  1 

      15. ŠK MR TC Bánovce n. B. 0  0  1,5 

      16. LTC Leopoldov   0  0  1 

TK Matchpoint Trebatice 0  0  1 



       TK Meteor Hlohovec  0  0  1 

19. AŠK Skalica   0  0  0,5 

 TK E.T. Jaslovské Bohunice 0  0  0,5 

 

 


